СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Дорогомилово

РЕШЕНИЕ

06.07.2015                                                                                            № 9 (51)-6СД

Об исполнении бюджета муниципального
округа Дорогомилово в городе Москве за
второй квартал 2015 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 главы 25.1 раздела VIII.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в
муниципальном округе Дорогомилово, подпунктом 2 пункта 1 статьи 9, пунктом 8
статьи 59 Устава муниципального округа Дорогомилово в городе Москве, Совет
депутатов решил:

1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального округа
Дорогомилово в городе Москве (далее – бюджет муниципального округа) за 2
квартал 2015 года:

- по доходам в сумме 5 592,3 тыс. руб.;
- по расходам в сумме 8 108,4 тыс. руб.
с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета муниципального

округа) в 2516,1 тыс. руб. и со следующими показателями:
1.1.По доходам бюджета муниципального округа за 2 квартал 2015 года

согласно приложению №1 к настоящему решению.
1.2.По расходам бюджета муниципального округа за 2 квартал 2015 года

согласно приложениям №2, №3 к настоящему решению.
1.3.По источникам финансирования дефицита бюджета муниципального

округа за 2 квартал 2015 года согласно приложению №4 к настоящему решению.
2.Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить в Интернете на официальном сайте
муниципального округа Дорогомилово - www.dorogomilovo.info

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Заместитель председателя
Совета депутатов МО Дорогомилово                   З. И. Шаргатова

	Заместитель председателя
	Совета депутатов МО Дорогомилово                   З. И. Шаргатова